CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTAS“) :x: PARANA

REQUERIMENTO Nº 15312022 APRGVÁÚ
kala das Sessões e? [11 [: L

Câmara Municipal de Campo Largo — PR n.“—"”"””

Exmo, Sr. Pedro Barausse, Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo:

Luiz Carlos Scervenski Junior, VEREADOR que este subscreve. no

exercicio de suas atribuições regimentais. vem com o devido acatamento, REQUERER

que seja colocado em discussão e votação do Plenário, perante Vossa Excelência,

esclarecimento perante o poder Executivo deste municipio, solicitando INFORMAÇOES

SOBRE O ANDAMENTO DAS OBRAS E CRONOGRAMA DOS SERVIÇOS A SEREM

REALIZADOS DA AVENIDAVEREADOR ARLINDO CHEMIM

Esta proposição legislativa visa atendera população em geral que solicita

por infomações sobre as obras da região, tendo em vista que as mesmas interferem no

trânsito e comercio local.
Considerando que são atribuições do Poder Legislativo Municipal

fiscalizar, organizar e estimular melhorias no Poder Executivo, assim como estabelecer

a comunicação da população em suas queixas e reinvindicações e operar como uma

ouvidoria geral da socredade, desde já agradecemos a análise deste requerimento.

Nestes termos,
Pede deferimento.

Campo Largo, 20 de outubro de 2022.
[,

Luiz Carlos Scervenski Junior
VEREADOR

RUA SUBESTAÇÃODE ENOLOGIA,1008,VILA BANCARIA, cep 83601—450 - campo IARGO — PARANÁ

FONE / FAX: 41 3391 1717 - 41 3392 3103 - A1 3392 1032
Email: crucampolargoêcmcampolargoxomhr

www,cmcampoiarga.pr.gov.br

nai/Jo,),
iM/da/fz